
 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres@durres.gov.al  

 

 
 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

          BASHKIA  DURRËS 

            NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot                                                                                        Durrës, më___.___.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia, Durres  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshkdurres@durres.gov.al 

Ueb-faqe                www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF – 79369-03-17-2026 

 

4.  Objekti  i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Rroba Pune” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 18110000-3, 18130000-9 

 

6. Fondi limit: 5.827.666 (pesë milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtërqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi i kontratës deri ne 20 dite. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.03.2026  (d/m/v)  ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________(shuma,monedha) . 

                                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                    Alton Kasëmbi 

mailto:nshkdurres@durres.gov.al

